

ค่างานต้นทุนรวมของโครงการ	4,276,190.72 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	4,276,190.72 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	5,499,400.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง			
เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแบบผสมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทธา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนทางจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302

มนตรี ทอมจันทร์

25 พฤษภาคม 2566 15:13:12

โครงการ : ประมวลราคาจากโครงสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกที่ตึกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร ทน 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้างบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพพรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุน

เงินลงทุน

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

0.00 %

6.00 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917

มนตรี หอมจันทร์

25 พฤษภาคม 2566 15:13:12

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาลิขสิทธิ์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

มนตรี ทอมจันทร์

25 พฤษภาคม 2566 15:13:12

โครงการ : ประมวลราคาจ้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุดรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนาบอนใต้ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนทางจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≥ 700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร					
สาย		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ					
ตอน							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		อำเภอ	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.6	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกเกรดB	ลบ.ม.	150.00	66.00	149.33	0.00	0.00	299.33	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอสี่ตัวขาวเกรดCS-1บรรจุBULK	ตัน	25,773.33	121.00	195.03	0.00	0.00	25,968.36	เม.ย. 2566	
3	ยางมะตอยชนิดเอสี่ตัวขาวเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,606.67	121.00	195.03	0.00	0.00	25,801.70	เม.ย. 2566	
4	ยางมะตอยชนิดเอสี่เกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,066.67	121.00	195.03	0.00	0.00	27,261.70	เม.ย. 2566	
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์	ลบ.ม.	150.00	100.00	161.30	0.00	0.00	311.30	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ

มนตรี หอมจันทร์

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร หรือก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร					
สาย	อพ.ถ.4-034	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ				
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.6	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	คอนกรีตราคาไม่	ลบ.ม.	150.00	100.00	161.30	0.00	0.00	311.30	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
6	Guardrail	ม.	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,780.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,616.82	0.00	0.00	0.00	0.00	2,616.82	เม.ย. 2566	
8	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	373.83	0.00	0.00	0.00	0.00	373.83	เม.ย. 2566	
9	หินย่อยหินย่อยเบอร์2	ลบ.ม.	514.02	0.00	0.00	0.00	0.00	514.02	เม.ย. 2566	
10	ไม้กระดานไม้กระดานไม่เสี้ยนขนาด1x8นิ้วยาว4	ลบ.ฟ.	915.89	0.00	0.00	0.00	0.00	915.89	เม.ย. 2566	

มนตรี หอมจันทร์

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร ทน 0.25 เมตร				
สาย	อ.ท.อ.4-034	ควยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ			
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.6 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ติดตั้งหลัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการ พำนักขย้ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	-4.50เมตร	ลบ.พ.	915.89	0.00	0.00	0.00	0.00	915.89	ณ.ย. 2566	
11	ไม่ยาวไม่ยกไม่ใส่ขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	602.81	0.00	0.00	0.00	0.00	602.81	ณ.ย. 2566	
12	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	56.08	0.00	0.00	0.00	0.00	56.08	ณ.ย. 2566	
13	เหล็กเส้นกลมผิวขมข่อยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,763.11	0.00	0.00	0.00	0.00	25,763.11	ณ.ย. 2566	
14	เหล็กเส้นกลมผิวขมข่อยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,785.13	0.00	0.00	0.00	0.00	25,785.13	ณ.ย. 2566	

มนตรี หอมจันทร์

25 พฤษภาคม 2566 15:14:42

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ที่ถนนกิโลเมตรที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ที่ถนนกิโลเมตรที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ									
สาย	อท.ถ.4-034									
ตอน	-									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตปกครอง	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.6	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%					
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%					

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	26,220.67	0.00	0.00	0.00	0.00	26,220.67	ม.ย. 2566	
16	ทรายถมที่ทรายถมที่	ลบ.ม.	303.74	0.00	0.00	0.00	0.00	303.74	ม.ย. 2566	
17	ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
18	น้ำมันทาแบบหล่อ	ลิตร	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ